[bookmark: _GoBack]
様式第１号　（第３､５条関係）　　　　　　（表）
	　　飯田市公共物占用等許可申請書
	新規
	更新
	変更
	許可第　　　号
年　　月　　日

年　　月　　日
飯田市長　　　　　様
郵便番号
申　請　者　電話番号
住　　所
氏 (フリ)　　名 (ガナ)

担当者
代　理　人　連絡先（電話）

飯田市公共物管理条例第５条　　　　　号の規定により許可を申請します。

行為の目的

	行為の場所
	公共物の名称
（河川名等）

	場　　　　所
	飯田市　　　　　　　　　　　　　番地先

行為の内容

行為の面積

占用の期間

　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで　　　　間

行為の期間

　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで　　　　間

添付書類

	位置図・実測平面図・横断面図・縦断面図・行為面積計算図・
公図の写し・現況写真・意見書・設計図・行為実施方法記載書面・
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

裏面の記載要領によって記入して下さい。

記載要領　　　　　　　　　　　　　　　　（裏）

	１
	新
規
	更
新
	変
更
	については、該当するものに○で囲み、更新又は変更の場合には、従前の

許可書の番号及び年月日を記載すること。
２　申請人が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務所の所在地、「氏名」の欄には
名称及び代表者の氏名を記載するとともに、「担当者」の欄に所属及び氏名を記載すること。
３「第５条第　　号」の欄には、次の該当する号数をすべて記載すること。
　　 第1号　流水を占用すること。
　　 第2号　敷地を占用すること（国有地及び市有地である場合に限る。）。
　　 第3号　土石、竹木、あし、かやその他これに類するものを採取すること。
　　 第4号　工作物を新築し、改築し、又は除却すること。
　　第5号　土地の掘削、盛土若しくは切土その他土地の形状を変更する行為（第4号の行為に係る許可を受けた場合に、当該行為のためにするものを除く。）又は竹木の植裁若しくは伐採すること。
　　 第6号　土石、竹木その他の物件を堆積し、又は設置すること。
４「場所」の欄には、地番まで記載すること。行為が２以上の地番にわたる場合には、起点と
終点を記載すること。
５「行為の内容」の欄には、該当する次の各号に掲げる内容を記載すること。
(1) 流水の占用　取水量、取水の方法、工作物の名称及び数量その他
(2) 土石等の採取　採取物の種類及び数量、採取及び搬出の方法その他
(3) 工作物の新築等　工作物の名称及び数量、工事の実施方法その他
(4) 土地の掘削等　行為の種類、行為の実施方法、治水に及ぼす影響に対する措置その他
(5) 土石等の堆積等　土石等の種類及び数量、治水に及ぼす影響に対する措置その他
６「行為の面積」の欄には、占用の場合にはその面積を、占用以外の行為を行う場合にはその
行為の範囲の面積をそれぞれ記載すること。
７「添付書類」の欄については、添付した書類を○で囲むこと。
８ 変更の許可申請にあっては、関係する欄の下部に変更後のものを記載し、上部に変更前の
ものを（　）書きすること。

様式第８号（第３，５条、第７条関係）
	公 共 物 （ 水 路 ）の 占 用 意 見 書 （１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　飯田市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　住所　飯田市                            番地
　　　　　　　　　受益者代表
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
いずれかに○印を

　　　　　問題ありません。

　　　　　意見等

	公 共 物 （ 水 路 ）の 占 用 意 見 書 （２）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　飯田市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　住所　飯田市　　　　　　　　　　　　　　番地
　　　　　　 （区長又は自治会長）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
いずれかに○印を

　　　　　問題ありません。

　　　　　意見等

	公 共 物 （ 水 路 ） の 占 用 意 見 書 （３）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　飯田市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　隣接者　　　　　住所　飯田市　　　　　　　　　　　　　　　番地
　　　（借地の場合、土地所有者）
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
いずれかに○印を

　　　　　問題ありません。

　　　　　意　見　等

　　　　　　　　隣接者　　　　　住所　飯田市　　　　　　　　　　　　　　　番地
（借地の場合、土地所有者）
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
いずれかに○印を

　　　　　問題ありません。

　　　　　意　見　等

　　　　　　　　隣接者　　　　　住所　飯田市　　　　　　　　　　　　　　　番地
　　　（借地の場合、土地所有者）
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
いずれかに○印を

　　　　　問題ありません。

　　　　　意　見　等